
く ら し の 伝 言 板く ら し の 伝 言 板

公共工事等入札結果

入札日　令和２年10月23日

入札日　令和２年10月22日

工事（業務・備品）名 落札金額（円） 落札業者名

西嶽団地隣地竹林等伐採業務委託 1,870,000 ㈲樫木造園

昭和園樹木伐採業務委託 3,575,000 ㈲ユウトク造園

大津中学校支障樹木剪定・伐採業務委託 1,457,500 菊池森林組合

大津町立小中学校屋上清掃業務委託 1,122,000 ㈱グッドスタッフ

大津町デジタルMCA無線機購入 3,778,808 芝浦電子工業㈱熊本営業所

リモートデスクトップシステム導入
業務委託 2,461,800 ㈱ＮＴＴデータＮＪＫ　

熊本営業所

大津町長選挙及び大津町議会議員一
般選挙に伴う選挙公報印刷業務 451,000 ㈱協和印刷

３歳児眼科健診機器賃貸借 1,168,200 ㈱日医リース　熊本支店

工事（業務・備品）名 落札金額（円） 落札業者名

大津東小学校１階児童トイレ改修工事 4,345,000 ㈲小西建設

大津小学校体育館防水修繕工事 2,343,000 ㈲岩下建設

大津北中学校調整池浚渫工事 2,151,600 日置建設㈲

岩坂仮設団地談話室移設工事 13,200,000 村上建設㈱

大津町長選挙及び大津町議会議員一般
選挙ポスター掲示場設置等業務委託 3,619,000 ㈲鎌田建設

陣内汚水枝線(4613-3号)他管渠築
造工事 48,070,000 長田建設㈱

町道杉水水迫線道路災害復旧工事 37,840,000 ㈱宇都宮建設

町道日暮町区線（日暮橋）ほか橋梁詳
細設計業務委託 15,994,000 ㈱建設プロジェクトセンター

町道杉水大津線測量設計業務委託 7,370,000 ㈱萩尾測量設計

町道室工業団地4号線修正設計業務
委託 12,430,000 ㈱ヒライ・コンサルタント

岩戸渓谷遊歩道復旧調査業務委託 1,188,000 ㈱パブリックコンサルタント
大津営業所

参
加
し
て
み
ま
せ
ん
か
。

●
対
象
者　
介
護
予
防
事
業
な
ど
に
興
味
が

　
あ
り
、
地
域
で
の
さ
ま
ざ
ま
な
活
動
に
ス

　
タ
ッ
フ
と
一
緒
に
協
力
い
た
だ
け
る
人

●
受
講
目
標　
講
座
全
６
回
を
受
講
後
、
介

　
護
予
防
教
室
や
、
地
域
で
の
介
護
予
防
の

　
取
り
組
み
を
支
援
す
る
な
ど
ボ
ラ
ン
テ
ィ

　
ア
活
動
を
実
践
し
て
い
き
ま
す
。

●
養
成
講
座
の
日
時（
予
定
）
※
全
６
回

　
令
和
３
年
１
月
19
日（
火
）・26
日（
火
）・２
月
２

　
日（
火
）・９
日（
火
）・16
日（
火
）・３
月
２
日（
火
）

　
午
後
１
時
30
分
～
３
時
30
分

※
感
染
症
対
策
で
変
更
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

●
場
所　
老
人
福
祉
セ
ン
タ
ー

　
健
康
的
な
食
生
活
が
大
事
な
の
は
分
か
っ

て
い
る
の
に
、
な
ぜ
か
続
か
な
い
。
野
菜
嫌

い
の
子
ど
も
を
叱
る
け
ど
、
そ
も
そ
も
1
日

に
ど
ん
な
野
菜
を
ど
れ
く
ら
い
食
べ
さ
せ
れ

ば
い
い
か
分
か
ら
な
い
な
ど
感
じ
た
こ
と
は

あ
り
ま
せ
ん
か
。
な
か
な
か
思
う
よ
う
に
い

か
な
い
食
生
活
を
、
楽
し
く
健
康
的
に
す
る

方
法
を
紹
介
し
ま
す
。

●
日
時　
12
月
15
日（
火
）午
前
10
時
～
正
午

●
場
所　
町
生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー
２
階
中
会
議
室

●
内
容　
「
子
ど
も
の
身
体
を
作
る『
食
の
力
』」

　
～
栄
養
、食
品
添
加
物
、好
き
嫌
い
な
ど
、

　
食
に
関
す
る
Ｑ
＆
Ａ
～

●
講
師　
熊
本
県
立
大
学
地
域
連
携
・
研
究

　
推
進
セ
ン
タ
ー　
食
育
推
進
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト

　
特
任
講
師　
本ほ

ん
田だ　
藍あ

い 

先
生

●
参
加
料　
無
料

●
そ
の
他　
参
加
者
は
事
前
に
申
し
込
み
く

　
だ
さ
い
。託
児
も
行
っ
て
い
ま
す
。ま
た
、

　
「
Ｚ
Ｏ
Ｏ
Ｍ
」を
活
用
し
配
信
し
ま
す
の
で
、

　

自
宅
な
ど
か
ら
の
参
加
も
で
き
ま
す
。

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ

　
役
場
福
祉
課　
障
害
福
祉
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
５
１
０

　
サ
ポ
ー
タ
ー
養
成
講
座
に
参
加
し
、
自
身

の
健
康
づ
く
り
を
行
う
と
と
も
に
、
地
域
の

皆
さ
ん
と
一
緒
に
、
町
の
介
護
予
防
活
動
に

●
申
込
期
限　
令
和
３
年
１
月
12
日（
火
）

●
問
い
合
わ
せ　
町
地
域
包
括
支
援
セ
ン
タ
ー

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
２
）０
７
７
０

　

障
が
い
の
あ
る
人
が
制
作
し
た
作
品
に
、

製
作
者
の
思
い
を
添
え
て
展
示
し
ま
す
。

●
日
時　
12
月
22
日（
火
）～
12
月
26
日（
土
）

　
　
　
　
午
前
９
時
30
分
～
午
後
６
時
30
分

　
（
土
曜
は
午
前
９
時
30
分
～
午
後
５
時
15
分
）

●
会
場　
県
立
美
術
館
分
館（
熊
本
市
）

●
観
覧
料　
無
料

●
問
い
合
わ
せ　
く
ま
も
と
ハ
ー
ト
ウ
ィ
ー

　
ク
実
行
委
員
会（
県
障
が
い
者
支
援
課
内
）

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
３
３
）２
２
３
５

　

例
年
益
城
町
の
グ
ラ
ン
メ
ッ
セ
熊
本
で
、

　
「
く
ま
も
と
物
産
フ
ェ
ア
」が
開
催
さ
れ
て

い
ま
す
が
、
今
年
は
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
販
売

に
よ
り
実
施
さ
れ
ま
す
。

●
期
間　
12
月
25
日（
金
）ま
で

●
問
い
合
わ
せ　
県
商
工
会
連
合
会

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
２
５
）５
１
６
１

く
ま
も
と
障
が
い
者
芸
術
展
開
催

く
ま
も
と
物
産
フ
ェ
ア
開
催

R
ecru

itm
en

t

募
集
募
集

　
町
税
・
住
宅
使
用
料
・
保
育
料
・
農
業
集
落

排
水
使
用
料
な
ど
の
支
払
い
窓
口
を
開
き
ま
す
。

※
証
明
書
な
ど
の
発
行
は
行
い
ま
せ
ん
。

●
日
時　
12
月
19
日（
土
）午
前
９
時
～
午
後
４
時

●
場
所　
役
場
仮
庁
舎
１
階
各
課
窓
口

●
各
支
払
い
の
問
い
合
わ
せ

・
町
税　
役
場
税
務
課　
管
理
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
７

・
住
宅
使
用
料　
役
場
住
民
課　
住
宅
係　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
２

・
保
育
料　

　
役
場
子
育
て
支
援
課　
子
育
て
支
援
係　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）５
９
８
１

・
介
護
保
険
料　

　
役
場
介
護
保
険
課　
介
護
保
険
係　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
５
１
１

・
農
業
集
落
排
水
使
用
料
な
ど　
　

　
役
場
下
水
道
課　
管
理
係　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）５
６
７
９

※
12
月
19
日（
土
）の
下
水
道
課
へ
の
問
い
合

　
わ
せ
は
税
務
課
に
お
電
話
く
だ
さ
い
。

　
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
を
使
い
コ
ン
ビ
ニ

な
ど
で
住
民
票
な
ど
の
証
明
書
が
取
得
で
き

る「
コ
ン
ビ
ニ
交
付
サ
ー
ビ
ス
」が
、
メ
ン
テ

ナ
ン
ス
作
業
に
よ
り
、運
用
を
停
止
し
ま
す
。

●
運
用
停
止
日
程　
12
月
29
日（
火
）～
令
和

　
３
年
１
月
３
日（
日
）の
終
日

　
運
用
再
開
は
令
和
３
年
１
月
４
日（
月
）午

前
６
時
30
分
か
ら
で
す
。

●
問
い
合
わ
せ　
役
場
住
民
課　
住
民
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
２

　
店
舗
の
新
築
、
改
装
な
ど
に
必
要
な
資
金

の
融
資
を
受
け
た
場
合
、
そ
の
利
子
の
６
割

（
融
資
金
の
限
度
額
１
，
０
０
０
万
円
）を
町

が
補
給
す
る
制
度
で
す
。
対
象
と
な
る
要
件

に
つ
い
て
は
、
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

●
利
子
補
給
の
期
間

　
融
資
を
受
け
た
月
か
ら
３
年
間

●
申
請
期
限　
令
和
３
年
１
月
15
日（
金
）

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ

　
役
場
商
業
観
光
課　
商
業
観
光
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
５

　
調
理
師
は
２
年
ご
と
に
就
業
地
な
ど
に
関

す
る
届
出
が
必
要
で
す
。

●
対
象　
12
月
31
日
現
在
、
調
理
師
免
許
を

　
有
し
、
県
内
で
調
理
師
業
務
に
従
事
す
る
人

●
用
紙
設
置
場
所　
県
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
、
県

　
健
康
づ
く
り
推
進
課
、
県
・
熊
本
市
の
保

　
健
所
、
各
区
役
所
、
山
鹿
市
役
所

●
提
出
期
限　
令
和
3
年
1
月
15
日（
金
）

●
提
出
先　
就
業
地
を
所
管
す
る
県
保
健
所

　
（
山
鹿
保
健
所
を
除
く
）、
就
業
地
が
熊
本

　
市
の
人
は
熊
本
市
保
健
所
、
就
業
地
が
山

　
鹿
市
の
人
は
山
鹿
市
役
所

●
問
い
合
わ
せ　
県
健
康
づ
く
り
推
進
課

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
３
３
）２
２
５
２

　
林
業
退
職
金
共
済
制
度（
林
退
共
）は
、
事

業
主
の
皆
さ
ん
が
従
事
者
の
働
い
た
日
数
に

応
じ
て
掛
け
金
と
な
る
共
済
証
紙
を
共
済
手

帳
に
貼
り
、
そ
の
従
事
者
が
林
業
界
を
辞
め

た
と
き
に
林
退
共
か
ら
退
職
金
を
支
払
う
、

い
わ
ば
林
業
界
全
体
の
退
職
金
制
度
で
す
。

・
掛
金
は
、
税
法
上
で
、
法
人
で
は
損
金
、

個
人
企
業
で
は
必
要
経
費
と
な
り
ま
す
。

・
掛
金
の
一
部
を
国
が
免
除
し
ま
す
。

・
雇
用
事
業
主
が
変
わ
っ
て
も
退
職
金
は

企
業
間
を
通
算
し
て
計
算
さ
れ
ま
す
。 

※
詳
し
く
は
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ

　
独
立
行
政
法
人
勤
労
者
退
職
金
共
済
機
構 

　
林
業
退
職
金
共
済
事
業
本
部

　
　
　
　
　
☎
０
３（
６
７
３
１
）２
８
８
９  

　
県
内
で
は
今
年
7
月
末
時
点
で
、
林
業
の

労
働
災
害
が
14
件
発
生
し
て
い
ま
す
。
前
年

と
比
べ
て
減
少
し
て
い
る
も
の
の
、
今
後
も

注
意
が
必
要
で
す
。
自
分
や
周
り
の
人
の
命

を
守
る
た
め
、
日
頃
の
作
業
手
順
や
道
具
の

整
備
状
況
な
ど
を
再
確
認
し
ま
し
ょ
う
。

●
問
い
合
わ
せ　
農
政
課　
農
林
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
６

　
目
視
や
図
面
な
ど
で
診
断
す
る
一
般
診
断

方
法
に
よ
り
、
住
宅
の
地
震
に
対
す
る
強
さ

を
診
断
し
ま
す（
令
和
2
年
度
で
終
了
）。

In
fo

rm
a
tio

n

お
知
ら
せ

お
知
ら
せ

●
対
象　
戸
建
て
木
造
住
宅（
他
に
も
要
件
あ
り
）

●
診
断
費
用　

　
住
宅
の
図
面
が
あ
る　
　
５
，
５
０
０
円

　
住
宅
の
図
面
が
な
い　
１
９
，
０
０
０
円

●
申
し
込
み
方
法　
申
込
書
に
記
入
し
、
持

　
参
か
郵
送
で
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。

※
申
込
書
は
役
場
都
市
計
画
課（
町
浄
化
セ

　
ン
タ
ー
内
）で
も
配
布
し
て
い
ま
す
。

●
申
込
期
限　
12
月
25
日（
金
）

※
予
算
が
な
く
な
り
次
第
受
付
を
終
了
し
ま
す
。

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ　

　
（
一
財
）熊
本
県
建
築
住
宅
セ
ン
タ
ー（
熊
本
市
）

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
８
５
）０
７
７
１

　

使
用
済
み
の
農
業
用
ビ
ニ
ー
ル
・
ポ
リ

フ
ィ
ル
ム
、
肥
料
袋
な
ど
を
回
収
し
ま
す
。

農
作
業
で
出
た
廃
プ
ラ
は
産
業
廃
棄
物
と
な

り
、
農
家
の
責
任
で
処
理
す
る
こ
と
に
な
り

ま
す
の
で
、必
ず
回
収
に
ご
協
力
く
だ
さ
い
。

●
日
時　
12
月
22
日（
火
）（
小
雨
決
行
）

　
（
北
部
）午
前
９
時
～
11
時

　
（
中
部
・
南
部
）午
後
１
時
～
３
時

●
場
所　
Ｊ
Ａ
菊
池
南
営
農
セ
ン
タ
ー

　
（
カ
ン
ト
リ
ー
エ
レ
ベ
ー
タ
ー
北
側
）

●
処
理
料
金　
15
～
50
円
／
Kg（
税
別
）

●
梱
包
方
法　
泥
や
ゴ
ミ
を
落
と
し
、
フ
ィ

　
ル
ム
を
両
側
か
ら
絞
り
、
つ
づ
ら
折
に
し

　
て
３
カ
所
を
絞
る
。

※
廃
プ
ラ
の
種
類
で
料
金
が
違
う
た
め
、
必

　
ず
種
類
ご
と
に
分
別
し
て
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ　
Ｊ
Ａ
菊
池
南
営
農
セ
ン
タ
ー

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
４
）１
３
８
１

コ
ン
ビ
ニ
交
付
サ
ー
ビ
ス
の
運
用
停
止

耐
震
診
断
士
を
派
遣
し
ま
す

農
業
用
廃
プ
ラ
を
回
収
し
ま
す

      Lectu
re

講
演
・
講
座

講
演
・
講
座

林
業
労
働
の
際
は
注
意
し
ま
し
ょ
う

12
月
19
日（
土
）支
払
い
窓
口
を
開
き
ま
す

子
ど
も
の
発
達
セ
ミ
ナ
ー（
無
料
）

介
護
予
防
サ
ポ
ー
タ
ー
講
座
開
催

林
業
退
職
金
共
済
制
度
が
あ
り
ま
す

■掲載対象期間　令和２年10月10日～令和２年11月９日実施分

店
舗
の
新
築
・
改
装

調
理
師
業
務
従
事
者
届
を
提
出
く
だ
さ
い

く
ま
も
と
物
産
フ
ェ
ア
オ
ン
ラ
イ
ン
検
索

19 18広報おおづ 2020.12広報おおづ 2020.12


